

PRESAN HOLDING ApS

Vestergade 41
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2020

Preben Meldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRESAN HOLDING ApS
Vestergade 41
7400 Herning

CVR-nr: 27121594
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.015.148, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 48.892.914 og en egenkapital på kr. 46.714.528.

Det forventes, at selskabet vil udvise et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.318	-22.883
Resultat af ordinær primær drift		-30.318	-22.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		918.222	3.495.994
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.086.843	1.102.818
Andre finansielle indtægter		69.814	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-31.252	-30.283
Andre finansielle omkostninger		-9.466	-7.683
Ordinært resultat før skat		2.003.843	4.537.963
Skat af årets resultat		11.305	13.387
Årets resultat		2.015.148	4.551.350
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.165.065	3.651.350
Overført resultat		650.083	790.000
I alt		2.015.148	4.551.350

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.112.109	37.651.727
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.934.935	8.188.091
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.047.044	45.839.818
Anlægsaktiver i alt		47.047.044	45.839.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.397.070	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		448.800	440.000
Tilgodehavender i alt		1.845.870	440.000
Likvide beholdninger		0	64.783
Omsætningsaktiver i alt		1.845.870	504.783
Aktiver i alt		48.892.914	46.344.601

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		251.000	251.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		32.963.292	31.798.226
Overført resultat		13.300.235	12.094.834
Forslag til udbytte		200.000	110.000
Egenkapital i alt		46.714.527	44.254.060
Gæld til banker		448.026	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.136.045	1.375.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	594.316	715.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.178.387	2.090.541
Gældsforpligtelser i alt		2.178.387	2.090.541
Passiver i alt		48.892.914	46.344.601

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skat af årets resultat er t.kr. -11. Skyldig selskabsskat vedrørende sambeskattede, tilknyttede virksomheder andrager t.kr. 438 i indeværende regnskabsår. Der er i året betalt aconto t.kr. 141. Der er et beregnet restskattetillæg på t.kr. 7. Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere regnskabsår andrager 301. Samlet skyldig selskabsskat pr. 30/6-20 andrager t.kr. 594.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ulimiteret selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds mellemværende til dennes penge- og realkreditinstitut. Mellemværendet andrager t.kr. 7.652 pr. 30. juni 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0